
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/

Código da publicação: 847

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 02:33:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo/Ano: 68/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2024 09:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 041/ 2024 - Contratação de empresa especializada no fornecimento e
instalação de 01 (um) conjunto semafórico na Rua Saldanha Marinho e Hermenegildo Lopes
Martins. 
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 041/ 2024 - Contratação de empresa especializada no fornecimento e
instalação de 01 (um) conjunto semafórico na Rua Saldanha Marinho e Hermenegildo Lopes
Martins. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 Contrato Baixar

03/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/ppregao-eletronico-n-041-2024-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-e-instalacao-de-01-um-conjunto-semaforico-na-rua-saldanha-marinho-e-hermenegildo-lopes-martinsnbspp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/895d9b1db46753cbec865b8b66ae7dfd.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bd08539e23c8f1659746dd74a88776a.pdf

